erius praevidum natus et in quo confidim.
Adimpleris mea leticia cum uita tuo.
Et hac uita aliquando letari possumus sed
impleri letitia non possumus, quia si fidam
sunt quip. Iesu Christi multa sunt q[uod] contestantur.

Declarationes indecetia tua inq[ue] mif[er]e. **I**eo.

Strophica de bona sine temporalia. **V**erba dei bona gerna. Intemposibibus
autem bonis declarationes quedam sunt. s.
Inq[ue] mifin non sunt: quia in hac uita semper
gaudium dole scipitur: et omnis delecta-
do amaro sine terminatur. **J**udicata autem
de declarationes istae mifin sunt: quia in
uita gerna ne gaudia inveniuntur. nec delec-
tiones indecetia mifur possunt. **A**urib;
percepit etiamen. **T**u in labio dolos.

Ideo exaudi postula: quod solo labio corde
est. **L**abio gria orationi alijsq[ue] labi. Alij q[uod] solo
corde alijs labio corde erat. **C**onsu labio orante
dolos sunt: quia illi habent in corde quod exp-
erient. Qui corde et labio orante uenient sunt:
et sicut locutus na sentiunt. Qui solo corde
orante deponunt sunt: quod orationem suam adco-
runt audiri volunt. Quando ergo in oratione
verbis p[re]terimus. Scigantur: q[uod] loquuntur: fa-
cimus: q[uod] debemus. Si autem dico uerba ora-
tionis summissim. alius quodcumq[ue] mordet
uerbam etiam filius bonum sit: quia tam
exortatum non est propter acilpa libertate non
sumus: na canem si id quod dicim intelligere
valens. Siquis autem non intelligens uerba
orationis p[re]terit: et si non intelligere vult: q[uod]
dicit. statim bona intentione dico sine fra-
du non err. Si autem orantes uera cogitant.
etiam seruarent loquuntur: cograndio nam
tamen nam efficiuntur. Si autem dumpos uer-
tatem loquuntur in corde turpitudine uerbiatur
nam non solum nam sed abominabiles man-
spectu da reputantur. Atmo canem est quando
homo hec mifur pantur: atq[ue] aliud quanto
m[ai]or p[re]dilectionem delectatur. **I**gnome
exammastu: et non est mifera nime miq[ue].

Cxamen mifra est illud decup in quo p-
penditur: ab quam patrem pondus sac-
rum indument. Igne ergo iubilations mifus ca-
minatur: quia p[ro]fecta uirtus madueritate
cognoscitur. Valde mali tam grammatici sunt
qua p[ro]munturis pondus adsumstrum pane
se inclinaverunt. Valde boni grammatici se
qua p[ro]grammatem constantem p[re]fuerunt
intuitus ad dexteram se concurserunt. Och-
ocres adhuc grammatici non sunt: q[uod] ad quam
patrem p[ro]ficiuntur humani indecet
discernere possunt. **P**roprietas uerba labio-
rum tuorum ego custodio mas ducas.
I - haec p[ro]ficiunt utra mala sumunt: quia p[ro]fici-
ad aliam uitam transmissus. Se q[uod] humana m-
firmitas diu modum p[ro]ficiunt non posse: et
quasi uas ingreduntur: p[ro]p[ter] actiones vari-
antur. Quia uerba ita nichil sine labore
facere possumus: quia gradientes duritas
habent. Si has duras uas illi non cunctabim.
qui in hac uita delectari querunt. Qui autem
sponte hic se humiliant: et affligunt: mifas
durias custodiunt. Si quis est qui dico dicer
potest: p[ro]prietas uerba labiorum tuorum ego
custodio mas ducas. Q[ui]c sunt uerba labio-
rum? Uerba labiorum miforum peccata nostra sunt.
Siue dico ipsalmo. Longe assidue mea uer-
ba delectorum meorum. Uerba labiorum da-
p[ro]cepta mis sunt. Quisquis ergo p[re]terit
debet enim consensu sponte p[ro]prietatum
se affligit: ille p[ro]prietas uerba labiorum suorum
mas ducas custodit. Qui autem laboreat ne-
p[re]cepta dei transgredatur: ut volumen
deimpliat suis uoluntatibus: immo factis
p[ro]prietas uerba labiorum eius mas duras cu-
stodit. Ille solus debet. ille impliet p[re]-
ceptum. H[ab]et enim homini p[re]cepto ne cedat:
Si am. cedente iam non p[re]cipit: si mon-
it refutat. P[re]ceptum namq[ue] non p[ro]nunti-
at ad obedientes. Si qui impeccat adhuc
p[ro]manet: obediens non est. Cum autem pen-
tendo ad obediem tam nascit. dignus efficiatur:

ut preceptum accepere posse. **P**erfecte gressus
nos inferentes tuis ut mouentur. u. mca.

Vis de summa precepta leuia. Scire de
summa strictiora mandata. in quibus pauci
ambulare possunt. Inua de ambulac. qui
propter me tuo malum non facit. Iudicata de
ambulac. qui etiam malum inferente diligit.
Quicquid ad hunc ambulab. necesse infamia sepe
mouet anima. quia sepe carcerem deserte
vogit. qui non ducere atque diligere nisi
cum aquo amatur. **A**restabatibus dextre
ne custodi me ut pupillam oculi.

Octera de capite. quia pennis deus
pater operatus est præputatione manu.
Sed dextera de summa præcepta eius. i. eterna
bona. illa ergo dextera de restituente. qui vel male
excedo vel male intendo. pro contumaciam.
Dexter de etiam restituente. qui ratione amant
genia bona querere contempnunt. Ab his
omnibus custodiri vultus desiderant. ne videntur
ex male exemplo illos præcūtūs admodū
litteras edocere. S; quoniam vult custodiri. Unde
de quoniam. Ut pupillam inquit oculi. Huius
diligenter vult custodiri iste. Ut pupilla
oculi. Pupilla quidem pars corporis mortalis
est et tenet s; tamet præcūta. Diligenter cu
stoditur. q; multum diligitur. O; dexter oculis
de etiā scorum. pupilla oculi ē humana. q; p;
p; pupillam anima anima dirigunt et ea
que fors sunt disternat. edens pater omnem
miseriam. filio dedit. etenim in p;stum
videtur. quia lumen aeneum sic miseros distin
gens ab omniis. Quid est ergo quod miseros cu
stodiri vult ut pupilla oculi. X; p;mitra ad
uersa in hoc mundo patitur. et si p;mittim
bulbarum. et glaucom refractionis patitur.
Hoc ergo nos debemus orare. ut custodiamur
sicut pupilla oculi. uidelicet non in nichil ma
li permane in hoc mundo. et ut p;malia pre
fama transcamis agaudia eterna. Subib;
Onas alarum tuarum prege inc.
Malas habet deus. misericordiam et caritatem.

1922
197
P

misericordiam peccatores protegit. paritatem
misericordia. Hic ergo non sub umbra alz. sed sub umbra
alarum protegit se postulat. qui in quibusdam
misericordia se indecet agnoscere. et quisdam
dignum amore sperat. **A** facie impiorum
quoniam quasi quia me affix erit. —
faciem nobis oppone. quando currerit inde
ad siderio dei anno prava delectatio obstat.
Astarte et nimbus. quando corridentem temp
rato fugias. et curris prima delectatio non
renudat. **C**ome domine precium cum et sub

Precessere circuitus e. **p**lanta cum
subplantari luctantes. Nam qui ad si
penni propria opis tendit. quoniam si ipatib;
pennum præmotione canere actionem cuius
dabolus ergo impotuisse est. et enarrat. q; ann
quoniam purum hominem astutus habet. per
demonum ad passionem. p;assionem ademerit
præmotum ad refutationem. præmove dispo
nit. Veri ergo circuitur in eis. nichil ab
s; dabolus præteritus est. quia non solum
ppotest in p;uenire posse. diuina unitate est
impeditus. Et subplanta inquit enim. Impati
one ergo dabolus cum deplorabat. dabol
sus luctabat in deinceps deus manus lucha
batur ut sustinere. S; dabolus subplannat
et quia occulta quamvis unitate et sapientia et
subito emigrans est decessus. **E**cce animam
tuam ab impiis firmam etiam.

Anoxa xpi fratre et. i. gladius dea. quia
p;stum dum deus dictos suos noluit.
quasi quedam membra predilecta a corpore dia
bolus. Unde aliibi dicunt. Cui mox via omes
mortis tuis conseruit. Deus enim quasi
internum monodit. quando descendens
ad mortuos. quos dam inde abstulit. q;dam
ibi reliquit. Dicit ergo ecce animam meam
ab impiis firmam tuam. le si diceret. Si
prius gladium quo pugnaturus es non

Ducto de quomodo eos qui gladium salutis
di sunt liberare poteris? **Diligam te dñe.**
Doxa nostra xp̄i resurrectione loquitur.
Diligam te domine. Injustus timor.
post pectora amor. Diligam te domine. Causa
dilectionis subiungit. quia fortredo mea.

qua firmamentum meum. qua refugium
meum. qua liberatio mea. Conseruo odore
naret. usq; ad ipsam diuinę ḡę principiu-
mente reuertens. Primum liberato. quia
hominem apotelesat diabolus eripuit. Deinde
refugium. quia de propria misericordia dissidens
benigne ad ipsorum auxilium respicit. Deinde
firmamentum stanti ne cedat. Deinde fortu-
tudo pugnans in unione. Liberato proprie-
tum. refugium perpetuum. firmamentum
perpetuum. fortitudine puerorum. Ecce quo
odore caueat malum. Deinde scandens uer-
cibus. quoniam consecutus sic bonum. Ds m̄s.
qua p̄fadem illuminat. adiuveris. quia ad
te spandimus donum. sp̄bo tecum. quia co-
ad amorem tuum inflammat. protector m̄s.
qua sup̄ia id quod ferre possumus tempta-
ri non permittit. **C**onu salutis mei. quia etiam
p̄sequuntur diabolus. nos contempneret.
Tunc postremo suscepimus m̄s. quia finito cur-
su puerorum apte. In coru fortredo signa-
tur. **C**onu confusio et superbia. conu salutē
et fiducia bona. **C**onu dedetur in meo.

Dolores mortis. passibilitas immortalitas.
tormenta iniquitatis humis mundi
nuntias. Dolores inferni. pena p̄tra. laquei
mortis originalis culpa. Dolores mortis et
dolores inferni circumdatae erunt. quia illos
homo ante xp̄m evader non poterit. terren-
tes iniquitatis conturbanterunt. quia huius
mundi nuntias doctrinalia peccata hominem
impulsi. laquei mortis impinguauerunt. q̄
quia antiquum homo actualiter peccatum
perpetrare potuit. et p̄a originalis mea fuit.

Salv̄s. Ecce dedicti nichil p̄fectionē. s. r̄s.
humana est sanitas carnis. sal̄ diuina

integritas mentis. Hanc homo dñḡit. illam
deus tribuit. Hanc homo conseruat molētū
fugendo. Illam deus confirmat molētū
interferendo. Sic tamen si mensurae erubent.
ut nec p̄p̄ha caris. ad impatientiam p̄mitat.
nece p̄blanta ad lassitatem mollescat. Tene
cōḡ deus salutis sue p̄tectionem nob̄ tunc
quando animam nostrā dum eis fons par-
tur in utrū illeam custodiat. ut pressura quam
caro fons tolereat. m̄tus admens corripuo-
nem non p̄tingat. **D**oxa tua suscepit me.

Su- tr̄ka de bona finta temporalia.
Doxa da bona finta. Et sepe con-
cangit ut illos deus spiritualis. bonus abundan-
tis replacit. quos inopia rerum temporalium
extorris conquisitat. Istos q̄ qui quia fons
p̄gatulam corruntur. et m̄tus in utrum
dūcunt solitaria sunt. quia sinistra da desit.
et electra suscepit. **E**cce disciplina tua con-
siderandum. recte in infirmitate.

Fins bonis. et est quidam fins malis.
fins malis ab p̄fundum peccatorum. finis
bonis e consummatio in utrum. Disciplina
autem de infirmitate corrigit. quia eos cum
qui in p̄fundum peccatorum. lapsi sunt. ad
consummationem in utrumque patitur. Obora
odiorum disciplina dei. rationam cogostant
eum. utramque suscipiantur eum. utramque su-
stineantur eum. Quia tamen ē in infirmitate.
in concepcionem. ut apprehendam. ut tenet
cam. In iuris constitutis. ut p̄cepimus incep-
tum. in flagellis. In p̄ceptis optime deus
obedientiam tuam. In imprecaitionis con-
stantiam. In flagellis patiorem. P̄cepit
obedientia. statupe. tenet praecepta. consti-
ter resistit. flagella patienter sustinet. Hoc tam
tria. 1. obedientia. constantia. patientia. S. in
imperio deo non possunt. quia in flagellis omnia
necessaria sunt. In p̄ceptis quidem ut p̄m̄
ca obedienter suscipias. deinceps constantia
p̄ficias. postremo patienter tempus terri-
bitur. sustinas. In imprecaitionis ante-

obedient & debet ut si forte deum umorum in-
curreat sollicitari: ad tempus uoluerit san-
gari: p[re]lationem non contra dicat. Constan-
te p[re]latione ad consentium defens. Pa-
tens ne importunitate ut' instanta tempta-
tions tandem aliquando emuletas. Hoc
autem preop[er]e dicimus propter quodam
missis discors qui spiritualis modis modum
ignorantes. Post prima iusta bona conuer-
tions ita at temptatione uitiorum liberi &
noluntur sic ut' tenuerit declaratione slica-
ta pulsari presentem. statim tunc ad
confitentias su[as] oblatas contra deum murmu-
rare & si ut' inodum fragrantur p[ro]constan-
te acq[ui]mpatentia uecum. encran ad con-
fessum iniquitatis dehinc. S[ed] h[ab]ent
i[n] quam p[ro]ia fit disponitio dei. ut mala
que tam uoluntate diuimus quamvis
mala adhuc incompatione seminamus.
quatinus i[n] meis nunc expicit enim crucia[li]o.
quod prins i[n] meis commissum est cum dele-
tabant: my incurruntatis memo[ri]e dum
temp[or]e cognitur remissi quo[rum] sumus si
nos excolat quo[rum] sumus. Præterea etiam ei
mala nostra cum tanta difficultate invenimus.
ampius peccare invenimus. Cum in qua[nt]o
multat[er] extemp[or]atione p[re]ueniant. operat
quoniam extemp[or]atione obediens dispensa-
tionem dei exspect. e[st] consuetudo p[re]me dele-
tationi contra re: ipsa tamen molestatam re-
actions sustinet: quatinus & tangitionia
nobis placere: et tamen delectatio p[ri]ma ad
consentium non accolatur. Insiglio men obvi-
emam seruat. qui si cantam sit passionis
ignoret. tamen cor[de] deum non murmurat.
Constat autem experientia est quen[dam] non pon-
dis tribulationis opp[os]itio: nec duaruntas
frangit. Primus & gradus discipline da est
custodia mandatorum. Secundus gradus est pugna
temptationum. Tertius manifestum est: quod
hi qui mandata de non custodiunt. adhuc
in discipline dei ce[n]trum non ceplunt. Qui autem.

subdisciplina dei non est. ad hereditationem filior[um]
dei primgere non potest. Ne[m]o ergo contemplat
disciplinam dei q[uod] si peccato[rum] est necessaria illi uicoru[n]d
q[uod] si non est necessaria illi ut crudelit[er] p[ro]trahit
h[ab]et ut' corruptionem acceptat ad h[ab]itu[m] ad
erotionem necessariam sibi est confirmat
in sancta concilii exposita culpa p[re]terita
ita condens carceram habet contra culpas
suntas. Dicatur ergo disciplina tua cor[re]ctio mem-
brorum. disciplina tua ipsa me docbit. **Vila-**
cath[ol]ica gressu[m] nos habens me.

SERVIS nos est. quicquid transitorum
est aeternum. Quod autem aeternum
est. supra nos est. O mens ergo iustitia se dilata-
tis gressus habet. quia quanto atius p[re]tem-
plationem manus gressuum diriguntur.
cum amplius desiderio gustare dulcedo[m]
dilatatur. Cum autem in nobis transitoris sub-
itus se p[re]cognitionem ambulet. ip[s]a cum
quodammodo su[us] occupations molesta com-
puncta. et tamen iusta semper ipsam flingit
quotiens fors aduersis occurrerit. prepe-
ndit. Si fer non iniquum ut eam subibus
se mens dumno amore succensa. dilatatos
gressus habet. quia dum totam semper p[re]-
desiderium regnet. et si fors p[re]parationem
occupata sit. nullus tam[en] molestie anom-
alias libertatem cuius coagulatur. Unde recte
cum dixisse. dilatatu[m] gressus tuos situs
me. statim adiungit. et non sunt infra mala
uechia mea. Quando enim gressus in tubico
figuntur. et ipsi fors p[re]venerat. uechia tam[en]
cuius infirmantur. Ita quoq[ue] necesse est. ut qui
vel admodum iuste. p[re]mures fiduciam po-
fuerit. t[em]p[or]e prumpia desideria non languescat
quia tam[en] transitorum est. sed amans stabili-
non sit. et cum labi cogit. id cum invenitur mox
intemps uechia ab ipsa sua stabilitate in-
firmantur. Cum autem totum animi dei-
derium metens figuratur. quia p[re]dem soh-
ditate constatue uechia. si infirmantur.
Persequar inimicos meos. et compren-

dam illos, ut non conuertere dona deficiantur.

Quosdā sp̄iales nimicos habent
qui nobis infidulantur; qui quanto
magis occulta sunt, tanto amplius nocere
possunt. Hū sunt nōs carnales qui in cor
de mō occurrunt, equa delarentur; desideris
p̄dcent meatus sepe sub specie virtutum
fallunt. Quos tunc nimicū p̄sequimur, q̄n
do ipsam origim cum radice subtiliter
inveigilāt, quatenus dum nos illito metu
euent pulsari sentimus statim de qua af
fectione natus sit, ad quem finem eis appre
hensio tendat psychere studamus. Hoc fortissi
qualiter fieri posse cōscius agnoscatur, si eis
aliquo accipitrum p̄metitū proponatur.
Verbiq̄. Et aliquis qui de semetipsō phis
quāli oportet sentiēt, occulta sup̄ba labo
rat. Hic ḡ si forte inter eētūs uad ad colloquiu
dūm sive ad consilendūm confert, quā
se singulārē sapientē extimat, se singulā
riter debet autori p̄mitat. Si dūl̄ alios concubili
sum minus fortassis attēctos mōte, sumq̄
confidūm repudiari aliquid p̄spēcerit.
Statim p̄paticēt, utrum tuimēs, totū
q̄o om̄a uoluntate, siam agitur, ad om̄u
riam siam fieri arbitratūt. Et quia eos non
uationēs, oīo potius attēndūa ad contem
pnum siuū exēctos credere tam omnino
ut p̄pō amīlīos siuū colloquium subtra
hor disponit. Cumq; se immōtare lingua à
loquacē sligat, ac caritate animis infrigat.
Et. O poterit ut dūl̄ nos nel loquacēs ut
consiliorēs nimis audiri, & exētūs mīn
aliquo fortassis subito dolore tangi sensim.
Impēcūm animi nīi refrenēmus, i hunc do
lorem quasi nimicūm, aliter de infidūs
p̄sidentem instanter p̄sequimur. latebrām
eis occulētām dequa p̄dāt, sup̄biam & ex
cursum eis ad quem tendit. i. omnū frater
num p̄scrutantes dum laqueos confispicim
p̄culūm careamus. Comprehensus ē immu
cis, quia cum finem prauū desideris p̄uoden

annūm à confusu retrahimus. Sicut omn̄
ita inuestigando p̄sequimur se comp̄hendē
mus inueniēndo, & donec deficiantū r̄uer
tuūrū si ab instantia boni opis ante subvaga
tionēn uirorum non relaxamur. **O**rias
ecclēsī dominus pp̄t. h. l. d. amīta;

Noh est feruīs timor, ubi constriū
legis timedictione uolumatis. P̄mū
timētūs, dendō uām eligimus, vñc̄ le
nobis p̄mittat quā muta ambulemus. Legē
custodientes p̄ennūm accipimus mōstēm
animi locundatēm, infūctū ante animi
partē & corporis beatitudinem, hoc q̄o
securit, anima eis in bonis demorabatū
hoc de presenti, & sonētē & hereditabat terā.
hoc de futurū. Et sas dogmatē sp̄ales dedi
cationēs exp̄nit cum dicit, anima eius in
bonis demorabatū. Quicq; cum carnali
mōtūtē est, sic quidē dēclatōnis exp̄riētā
fruētūtē p̄fstat, s; dūl̄ cum eis morari non
potest, quia dum gustu appetitū p̄uocat
transīt desiderium fraudat. Sp̄iales autē
dēlūt, q̄ nec gustatē transītē, etiam
de cœrātūtē, nec faciētē celum ḡgnūtē,
dūl̄ cum fruētūtē p̄manere possunt. Sequit
semen eis hereditabat terā. Terā inuen
tum in futurū in hereditatē accepit, p̄bōnū
opib; suis, q̄ p̄fētē significantur. Vd p
terā eav acipi potest, quam in futurū
meritorū & imp̄fessib; accepit, quisquis
cum imp̄fessiō mōte uitūtūm cōcēt, sal
quon̄ illuepuētē firmātūm ē domini
timētūs amī. & cōlamentūm ip̄fus re
mantētētē illis. Qui in uincib; p̄mittat
p̄mūm pugnātib; p̄fstat ad uitūtūm. Pre
mūm tale est, q̄ ip̄fus solēt de resūtē
i. cōtestata p̄missio ē, ut ip̄fē mantētētē
illī uodelētē uotūtē se. Ad uitūtūm tale est
q̄ firmātūm ē dīs, i. p̄cētō timētēb; se.
Ieo securus de p̄missio fūcaūtēr curvo. Oculi
me sēp̄ ad dominūm, q̄m ip̄fē enēlētē de
laqueo pedes meos. Oculūs actionū intēmo

et. Oculos ad dominum semper habet. qui
punctum eum ad amorem di dirigit. omne
quod agit. cui nimirum pedes alaque cuel-
luntur. quia mala actio et non potest. cuius
amor dei ergo est. Sime piculo namque ma-
cum currunt. cum intentio animi cantare
dince gubernatur. Si quis potest semper respicere
deum. nisi quem semper deus respicit. quia num-
rum dilectionem hominis semper dilectio dei
sicut pretermittente extat. si subsequendo
conseruat. hoc est enim quod sequitur. Raspic
mme. deus dicens. Vnde diligere possum tu
dilige me. nec amorem dicens sum miser
me. diligendo peccata mea. quia unicus temp-
sum ego. Ideo respice quia unicus. id est miser
qua pars. Unicus enim plus diligitur.
pump plus dolent. tribulationes cordis ma-
nus multiplicantur. denciffratus me erit
me. Que est paupertas tua? Tribulationes co-
dis me multiplicantur. Non expiatio
afflito carnis. quia non frangit constantia
mortis. Cum autem dolor cordis minima tan-
git. manus pectorum est. etiam si fors ibula-
to dicit. denciffratus me erit me. Quil-
te sunt necessitates bonorum inquit. pich-
tatur. quas forsitas melius cognoscimus
sunt distinguendo apponamus. Etiam si
quidem est secundum necessitas. Altera quam
minus. altera quam fons sustinet. Altera a-
pennis. altera afermetatis. Quandiu enim
inhac corruptibili carne inimici. molestias
et tribulationes que exanimi corruptibili con-
iungit. omnino declinare non possunt. Inibi
tantum cum labore pectorum est. ut eas co-
tide sentire necesse sit. et tamen conseruare
eis nemo unquam sine granu derimento
possit. Altera necessitas est bonorum. quia cum
inter malos quos deducunt non possunt con-
versari. et illicium prava conuersatione co-
vocant. quodam psecuritione una cum affligit.
Quos ita tolerare necesse est. ut ne ppter miseri-
tatem eorum oculo habeamus homines. ne ppter

199

amorem hominum inquietus efficiamur
confosus. Si hoc sine humilitate colabore ne-
mo potest facere. Humilitate uidelicet nesci-
pia pthram a confuso inquieto dunt. etiam
malorum sociorum habere concepimus. quasi
de singulari iusticia pmissis inquietis.
Labore anteri opus est ut quemque soactem
non derete. semper fugere quamquam potest studere
conuersationem. Hoc est quod sequitur. Vide
humilitatem. meum. & I. meum. Videtis 3116
Raspicio via in oculis vestris. et lacrimis resutatis
Misercordia dei est qua patet. uita
qua corrigit. Per misericordiam penitentes
ab indulgentia non repellit. Puerum pec-
ata puniens. castam non pueram repicit. Quis
que est ad salutem puerum desiderare. hec duo
modi. medicinae et remedia non contempsat.
Si mensura enim ueram non consequitur
sunt narrare non credendum. Sunt autem multi qui
cum culpas satis pmissam concitera qua-
dam preliminarye adeo relaxari expectant. di-
miae confectionis flagella patienter sustiner-
nuntur. si fortassis aliqua se puerum satis
aduersa perilles cognoquerit. statim quoque
supbis erigitur. coquimur in tanta derroca
rati perfidiam. quo sua te satisfactione apud
diuum exanim plene pungit. punit.
Quo contra quod sit dicit. audiam. Miseria
nique via ante oculos meos et complacuit
inquietate tua. Ac si diceret. O misericordia tua
utique nichil necessariam te videtur tam com-
placuisse uerba quibus peccata mea dicitur
punit non solum. non repellit. sed et gaudens fa-
cere. minimo etiam impens pmissam. man-
non de et cognoscere. complacuit nique inqui-
etate tua. Eleganter dictum. Iam dubitare dic-
tim. dictum imitatione dignissimum com-
placuit inquietate tua. Quasi dicat. non inde
misra in tua ueritate placet. quia quod est in me
displaceat. hoc ipse etiam reprehendendo. In-
tua ueritate in copia fecit. quia dum mea pec-
ata flagellando pte queris. letificas me amice

conditionis. Car enim in terra uite si placat.
qui nimica prius saltem male in comple-
tione est ut saltem medicamenta cui am-
mendationem adstantem non diligat. qui
male delictationis dulcedinem pisterium
prius ex ignorantia diligebantur. Quoniam
omnib[us] tua ante oculis meos erat. complacui
in iustitate tua. Ne inuidiam voluntate dei

Dilectio illius

Vide uoluntatem et iustitiam eius.

domini est ueritatem agnoscere. Nostra
receptum dominum et ueritatem diligere.

Quoniam p[ro]fessor est. malib[er]natio s[an]cto

C[on]tra iacob[us] l[et]teram q[ua]d[em] g[ra]m[atica]

T[em]p[or]e magna fides laborante impinguata cum
dam. q[ui] fides labore contra auras potestatis
pugnatur exercitatur. sed hoc autem tabernacio
illos deus abscondebat. quia amorem qui[er]et
inspirando astreptu huius mundi secreta
ex parte fecit. Sed mabsconditio tabernacula p[er]
petu non sum. qui in loco quietis queritur
nolite. Qui foratus domina[m] mengu[m] in a[n]tu[m].

Contra iher[ob]aria loqui uidetur. Si enim tunc

quoniam fortitudinem se habet. restau-
ritate. quare refugium querit. S[ed] mens hu-

mana inter spem et timorem constituta.
dum fortitudinem adiutoris sui considerat.

democritus presumens sponte provocat ini-
micum. cum q[ui] p[ro]p[ter]am infirmatatem atque

morsam reuocat ipsarum inimicorum se refugii.

Odiorum pugna. q[ui] uoluntate dei

Dix multe presentem felicitatem despici-
entes. Sup[er]ius commendauerat q[ui] p[ro]p[ter]am
suum deum. et quia nunc querens quod de car-
ne fieri uult. responderet se carnis curam
non habere. quia uanitas est omnis caro. q[ui]
in eam qui eam illicet et sup[er]stic[us] amans
omni studio et diligentia custodiuit. a comp[re]-
hensione scire non posse. Quos nimurum
o[ste]re deus. quia dum nimurum corruptibile
diligunt. adamorem dei incorruptionem in
assumunt. Odiorum inquit obseruantes nam
tates sup[er]uiae. Bene sup[er]uiae. quia. t[em]p[or]e

transitoria ad necessitatem appemimus. ma-
tamen ad sup[er]fluitatem diligere debemus.
carnemq[ue] mortuorum non indecens fore.
Si ab inimicis his praeipue que[re] salutem
animi unius condicere intendatur defendam.

Domi dissipat consulta grecorum. et cap[itu]lum

Genres intelligunt pecatares populi

stula. principes sup[er]bi. Conflitum ga-

tum est concupiscentia carnis. cogitatio

populorum et concupiscentia oculorum. Con-

flitum principum est superbia uitri. q[ui] omnia

ideo deus reprobat. q[ui] mundus transit et

concupiscentia eius. Benetamen populi cogi-

tationes habent non conflitum. qua stula

impopulis significantur. initialis domine

nocentes me. expugna impugnantes me.

Nocches sunt qui uero malignantes

infidantur. expugnantes sunt qui apte

p[ro]sternuntur. Iustus q[ui] occulitos nimios suis

uocari cantum. i. ad futurum iudicium serua-

i. manufelos expugnari. i. in hac uita coan-

punti postular. ut a[cc]urum pena manifesta

alios ab iniquitate recebat. quos p[ro]m[ulg]at

malitia p[ro] exempli donacionem annona-

bat. Ideo deus omnipotens manifestas in-

uerias seruorum suorum sepius etiam in hac

uita uolentur. ut quam[er] meriti apud eum

in iusticia apte donos ostendat. quiamus

hoc alios adamorem iusticie accendat. quod

ipse aucto[r] iusticie se eam tantum diligere

manifestat. **A**proposito arma et scutum.

Rpons pugnare. sicut reguntur. Quidam

enim contra electos dabo; mox pugnat

verbis gladio. Verbum falsitatis expugnandi

psapioniam. gladio aduersarios resistimus

psapientiam. In sapientia q[ui] accipimus ar-

ma. scutum impatiencia. S[ed] cur deo dicatur

apprehende arma et scutum. nisi q[ui] ille-

nobis dimicans aduersarios sup[er]at. quinos

pugnatores contra aduersarios armati. q[ui]

sicut ab ipso dona eius accepimus. ita sine

ipso donis eius ut ad salutem non ualeamus.

Quodammodo. Cyprius rescriptum est ad fratrem suum. Et hoc dicitur. Quodam oculatus insidiatur seductus. Vnde in scriptura. Tunc facit diabolus aliquando plenem. Ali quando plenacum exprimitur. quod plenem aperte eis sentia per diabolum in occulto et uestita significatur. Unde psalmista haec duo temporanorum genera exprimit dicit. Cripiens mopem de m. f. c. e. & p. a. d. ei. Quid est enim mops. nisi qui circumdat diuinas non habet. & quis est paup. nisi qui tam aliqua iuratum dona accipere meruit. sed tamen auctor affectionem iuratum non punit. Insuper ergo manus fortioris opprimit pauperem in manus diripientium afflige. quod nimis antiquis hostis os qui nulla virtute robusti sunt insolenter pionerunt iniquitatis subire. ab his uero qui tam aliqui spiritalis luci bona colligere insipiunt. occultis dñe pietatis dona iuratum solliciti. his quos agri sentia percussi latro est. Fur si illis. quos occulta fronde seducti. Unde et his fortiori necessaria est ut possint apte pugnantes unire. illis uero circumspicito. ut possint occulte insidiarentur amere. Cum ergo diuina pietas quosdam contra agram semiam finimici ceterorando. quosdam autem contra occultas eius insidias per circumspitionem illuminando custodit. quod anno ergo mope de manu fortiori. et diaboli pientib; paupiri eripit. ut et illi croudant dominum. et mihi causant dampnum.

Quae ignoratio intermissione pote

Dolores iniqui qui temporalia bona gerens preferunt. cum in hac vita proficiuntur. quasi in eternorum contra electos surgunt. quia dum ipsa sua felicitate inserviunt. non loquendo sed propagando testimonium phibescit. iudicium bonorum quod de eternis et inuisibilibus domini datur conuincere studiunt. Unde recte que ignorabam inquit interrogabant me. Oculi enim bonos deputant se

litterate interrogant. quia cum eis differat mirantur quod illi se ad appetitum eius immundant. sed quia haec non diulos sed amarbons est quicquid de eis laude inmedio psterunt. hoc bonum per experimentiam si cognoscunt.

Sed et anno 2012 et anno 2013

Desperata menobus forma umendi prescribunt. Anchi ergo homo dicitur ab aliis subditus ab domino exora am. Primum subditus ab omnem agendo precepit. et despicias. clende subditus ab in adona agendo de iurib; suis non presumas. Nam et ille quoque deo subditus et tenet. qui aliquando seita iurare posse presumit. sed inquis in. Sub hoc obedienciam primi in nichil dicere et intelligam. quoniam ergo frustra conor. Quiescam potius et expectabo dominum ut faciat quod sum. est. Opemne dñe. Expecta dominum. Si inde quomodo expectas. Nam innotescit alii homines. Omnes expectant ducento homines expectant debent deforcent. Omnes pluitant. homines grām. Omnes ne ascendant. homines ne perirent. Statim psalmo legitur. Expectans expectiam domini intendit nichil. Qui enim durando expectat. sed desiderando non expectat. expectans non expectat. Qui enim pueratur edelior. hic expectans expectat. Expecta ergo. non solum expecta. sed expectans expecta. et pueratur edelior. et desiderans pueratur. Non tamen desiderabas desiderior tuus. scilicet esse tamen iurandis non sunt. qui dominum expectant. At enim. Expectans expectiam diuinam et memoria ih. Et croudant preciosas. i.e. d.m. et d.l. fons. Vide ergo quoniam iste expectant. Cum precib; expectant. cum desiderio expectant. et quod optime vnde fecerit horribilis nunc præcepit. Nam cum dixisse subditus ab domino statim adiuxerit. iusta cum ut subditus deo se dete non presumendo. et eos cuius auxilium expectando. Nam quid

et aliud deum orare nisi mente humili atque
deuota ad eum misericordiam semper respicere.
Propterea enim non dixi ea cum hunc
illud, sed tantum ea cum, quia nol alio atque
quam affectum bonum exigit, qui tuum ne
cessitatem etiam te non loquenter cognoscet.
Cum ergo oras, quem petas potus quam
quid petas cogitate ubi dulce sit, ipse quem
petas quicquid tibi preendum fuerit, qui
dubit. Sicut malo loco psalmista concen-
tratur dicens. Oculi mei semper ad dominum,
quotiam prie, e. d. I. palestinos.

In vestra bonorum nunc oculata est, quia ibi se
iustificari parague, ubi ab hominib; iudicii
non possunt. Et quoniam iam misericordia
exemplum opis, sed in abundantia ab iuris
mentis. Instituta autem iustitia cum
quasi lumen edatur, quia qui in bona opera
sua ab humana laude abscondiuit, ueniens
in eam ram secum, prius inerna claritate
glorabuntur. Unde et in alio psalmo dicitur.
Num est uobis ante lucem surgere, ante
ueritatem iudicari claratatem exaltari. Si sicut
postquam sederas, quia tunc fructuosa abi-
cerat, exaltatio. si prius vos inhumis miti-
xii exilio spem propter deum humiliatus. Se-
quatur. Et iudicium tuum tanquam meri-
dem. Justitia bonorum ab opis iuris
quod faciunt, iudicium eorum est premium
iuris, quod dignum. Deus et educit iusti-
cam secundum, quando manifestabatur opera
iuris, quae fecerunt, educit in diuina
quando manifestabatur quale bona opis sum-
prium elegerunt, video iustitia tanquam
lumen, iudicium uero tanquam meridies
et darum lumen edatur, quia non nescit
omnis claritas bona opis claritate, gerne
reborgans. **P**atitur enim deus et euangelista post
Considerans michi hunc uerbum uer-
itatem, non potest iam legitimi esse in cog-
nitum, quod totiens est patienti expiati-

S; ueram nichil vel expiatio cognacionem
non dedere, uel si alter cognoscere si debet
gran ipsa potius cognitio data non sit. Quos
sistic necesse fuit, sine manu ualda crudeliter
poterant, ueram iam minime ipsa uera origi-
nato michi lapset est, quoniam preterea
dolorem expianda, affutare, me inquietare
coheret. Sed quia totiens post expiandum
malorum despissus me undeo, ipsoe adhuc
anxius tristis gustus premio. Dicam tamen
enon sine dolore dicam, patitur enim et cor-
rupti sunt, e. m. a. f. insipientia viae. Et hacten
hez uerborum expiatio michi non servie-
sara, quia tamen multa scimus, eam si none-
runt, ppter eoz instructionem non est omnino
tacenda. Patiuntur inquit et corrupti et
e. m. Diligentius consideranti quatuor hic
genera hominum occurrunt, premium est
eum qui iniquam uulnera sunt. Secundum
eum qui p. uulnera profecti sunt sanam, ter-
tium est eorum, quibus obducta quidem sunt
uulnera, tamen adhuc permanescunt cicat-
ras, vulnerum signa. Quartum est eorum
inquit, ipsa adhuc uulnera hamata sunt
ne dum obducta reperiuntur. Si ergo p. uulnera
peccata negligimus, quia impetrari desiderio
panem et aquam, quando manifestabatur
peccatum deseruisse, tamen adhuc aratu-
peccati p. satisfactionem plene pingui sunt.
In his quasi quedam signa vulnerum perma-
serunt. Qui autem post peccatum sedela et
peccandi affectum deteruntur, necrum pecca-
ti plena satisfactione obducunt, abhis etiam
ipsa uulnerum uestiga discesserunt. Sic ca-
natus erat paulus, qui post tanta malam dice-
bat, nichil michi consensum sum, quod inimicorum
preterea uulnerum inuenire signa quidem
inuenire poterat, quem deinceps acta primita
te conscientia non accusabat. Hos sequuntur
huius qui et si uitam sine peccato docere neque-
uit, iniquam tamen culpe criminalis uul-
nus peccavit. Primum genit. est peccantium

Sed si et penitentium rerum est eorum qui
penitentiam sunt corredi. quantum est cor-
ripimur atque non sunt corrupti. Propter
sunt cogit. sed si sunt adsanctatem conuersi. Ia-
ci sunt sancti. quatuor sunt sancti. Cesis sans
collegi potest. de quo genere hominum iste sit
qui cicatrices suas adcorrupcionem reueras
plangit. Penitentia enim iam cecata. peccatum
iam noluntur decruciari. nam peccati
nondum adhuc meo plene sanatus erat.
prosquam puerifici. ad integrum sanitati
in illius corporis et preteritionem
iniquitatem. unde nesciis dicitur putra-
cunt. ad deinde adiunguntur. corrupti sunt
cicatrices meae. prius enim prava desideria
ad mentem redirent. sic quodammodo cicatrices
obducte interius compertilescent. Deinde si
cum noluntur mala mea adoptionem re-
pudiantur. nam prie cicatrices quasi exspectant
abundantia sante corrumptum. Causa quoque
corruptionis explanatur cum dicitur. a facie
misericordie meae. Sapiens aspirando dicit.
non ille qui sapientem palato eos peperit. sed ille
qui ueritatem iudicio mentis comprehendit.
Vnde etiam ex quodammodo expors. non
absumit miseriens dici potest. Illo anchore
novo et. qd si quibet ueritatis cognitio
aperte dicitur. nisi illa quae non solo auctor
s. pippam agnoscit. rerum comparatione
familiariter enim quodammodo atque pfectius
ex parte quam auctora cognoscimus. cogni-
tionem ueritatis quam immobis doctrina in-
choat experientia confirmatur. Hoc et rerum
natura docente didicimus. quod enibet
rei qualitatem pfectius psum contrarii expe-
riantiam uideamus. quia ab bona pfectu et
io ambius et delectabilius amplectimur.
cum post longam miseriam tangat respon-
sus. Hoc quoque est quod de misericordia
tanto amplius nostra liberatione dignus.
quanto nobis enim sapientia ipsa uerita de-
qua cregit sumus. Et derelicti aliquando nisi

tribulationem cognoscimus. quam fructu-
mencia fuerit erga quam tempore quis est in
nos fortassis amabatur. Propterea quodam
loco scriptura admonens nos dicit. si in mem-
orie malorum neminem sis honestus. et in
tempore bonorum ne inmemori sis malorum.
Omniorum namque bonorum in tempore tribu-
lationis animum pspem erigit. in memoria
malorum in tempore prospiciatis accusto-
diu sui cautorem facit. Cumque alterno
sapore se utrumque contempnat. nec donari
tas p deflationem detinet. nec proscriptas p
manem leticiam in tempore difficit. Ne populi possit
amoy se p temptatione dic. Hoc fabula p filio ecclie
prudentia uirum sapientiam misericordiam p. Quia enim
ne presencia da beneficia cognoscit. nec
sua picula futura prenderet poterant. quam
prudentia saporem inimicorum palato non ha-
bebant. Imo ergo sunt. quae nobis semper sapere
dabant. mala iudiciorum uisa que euasimus. et
erga quam conseruimus. Ovis enim
stulta cum malarum declarationum labo-
rem non meminit. easdem declarationes si
quando pulsata fuerit temptatione taceant
non ponuntur. et quemadmodum mali et p
angusta pariendo premitur. concupiscentia
carinalis declarationem ab hominibus uare
cum memoria doloris amere recenseret. ite-
rum carnis illecebris concupiscentia. uiaq;
amiditate ad carni appetitam rapitur. et
os quamvis amicissimis sit dolor. firme datur.
Nam si bene memor sapientie dolopis qui
malam declarationem sequitur. nequaquam
ita infirmis mens ac eius appetitum trah-
etur. Hoc quoque erga accepta. si amimus ab
eius recordatione non despicer. ab inuria
conditio ut solo pudore nos cohortare potu-
isset. Quia erga cicatrices peccatorum nimirum
nequaquam aperturadictum. nisi p
punctate certe pdesiderium. non ulti-
ppraua desideria meis meis praeterieret.
sinon pnis amemoria pteritarum mis-

riarum suarum & preterea beneficiorum con-
sideratione despiciuntur, plangat iste inspi-
rituam suam aedictat. Putrificatur, i.e. c. me-
metam, inf. me. Se libet ab his considerare, quare
non amplius dicit abusus pietatis mea, vel
propter insipientiam meam. & a facie insipi-
entiae meae, interum nesciit nobis ista ante-
hunc signare voluerat. hunc ipse mors lo-
quendi considerandus est, quia sepe mordi-
no eloquo similes postea inveniuntur, cum
dictetur a facie domini ad a facie minima, sine
etiam quod magis obscurum est quam dixerit;
humana figuracione carnis corporeis n-
umquam etiam incorporeis agitur facies
memoratur: quod mali loquendi minime
nimis & cognoscunt, lumen canem fuisse du-
bitum, non est, quod latas etiam frequenter cap-
tuarium positione colligunt potest. Quia enim
ubique occurrit facies deinde si postum,
congrue inscriptura pietatis presentiam
sive instantiam atque importunitatem signi-
ficamus. Quid est ergo quod cicatrices si solim
ab insipientia & a facie insipientiae putuisse
corrupti & dicuntur, nisi quia de gratia
nequaquam non usq; ad lapsum peccati de ser-
reteri non prius ita insipientia deo nobis
habentiam diu importunata fuisse. Quid plon-
gam negligentiam nam anobis recollecte-
muntur cogitare statim cicatrices vulnorum
nominum non solum propria desideria punte-
hantur, sed usq; ad operationem prauam corrumpantur. *Nostri faciem dominum finem;*

de domino responsum.
Vita ista pretiosa brevis est, mala est, in-
certa est. Quia macta est die deo. Non
sacra nichil domine finem meum. Quia brevis
est die deo. Cetero mensurabilis postulat. v. m.
Quia mala est die deo. Substantia mea tan-
quam nihilsum ante te est. *Vniuersa
uirtus omnis homo uincit.*

Alia etiundem quam mirebus istis ut-
sibilis, cernimus. Alioquin uirtus, qui
in nobis insuperioriter sentimus. Ista est

ora uana sunt, quia cum incorruptionem la-
buntur, sive suam perdunt. *Uincentia autem*
que pimuritatem defluit, magis miserabilis
uanitas insuecit decorem amittit. *Uincentia*
que uanitas omnis homo uiuens, quia e-
fors pimortalitatem preterit, uanitas per-
militatem, qui si saten in altero pisteret,
uanuersa uanitas non fuisset. *Oulta se-*
cibis tu domine, dan. m. t. c. f. q. s. t.

Orgia que sunt deus fecit, etamen
illa spes aliter deus fecisse dicitur, p. que
homo ad eum reuocatur. Illa gemitibus
quisque non sua fecit, quod administratu-
manam mente ab amore ipsius amittere.
Illa autem uanitas que hominem ad amorem
de reuocant, quia nos suis faciunt, quodam
singulari priuilegio sua dici possunt. Quia
spiritus psalmista beatum dicerat, qui
ad dominum mundi uanitatem in respectu
fructuosa est posse administrare, consequenter
admonit dicens. *Oulta fecisti tu domine*
deus n. s. m. t. scilicet opera restaurans
me, quem non fastidium meus multa sit
numero, et ne facilitatem contempnas pro-
funda in sacra scripto, hoc est etiam quod cum
dixisse, multa fecisti, c. d. m. m. t. statim
ipsam eorum profunditatem demonstrare uo-
los adiunxit, et cogitationibz. r. u. s. a. q. s. t.
ut et multitudine inuicibilium varietate de-
lectationem afficeret, profunditas exercita-
tionem. *Et si ingredieris in uidelicet*
uana, l. cor. d. cong. inquietatem sibi.

Magnum malum est curiositas, sed
autem alienum non est indicat, quod
annuum sumus, ad inspiccionem facile inchi-
nat, illas enim alieni peccati suspectus co-
eius uterit, si non prius eiusdem peccati
affetus in coradicasse. Justo iudicio di-
cessum oculis prauitate saltam de alio existi-
mationem colligit, per candem se existima-
tionem maffectioni prauitatis amplius
accedit, unde ueracter mens sua, corrum-

pnit. unde fallacter aliena actio nimini-
tarur. ppe qd psalmista contra cuiusmodi
loquens dicit. Et si magrediebatur ut inde
re uana loquebatur. Curiosus et enim dicit
ime quasi. aui dendrum ingreditur. quod
alium seruum sagacitudo perireat.
Vana loquitur. quia ut nimis suspicere
et possit. eos aquib; caueri non mult se du-
gire sicut. Deinde iniquitatem congregat.
qua cum liber a omniis fuerit. qui quid
reprehensibile mucrone potest. fraudulentem
moxe suo cohererat. Congregat autem
panarium nimina. ut post longum silen-
tium. cuncta simili obiecta plus noceant. qui
nimis opinionem laderent. si pse singula
plata fuisse. sed quia hoc si correctionis
ssecionis affectu unquam opatur. sed pcam
nostram colligit. quae siue diuinam est inde
aliena actio fallacter pnfiamam obtinua-
tur. inde ueraciter mens eius pugnaciam
contabescit. **Quemadmodum** deinde
conuersus ad eam. trahebam in aude dicens.

De

Qe sunt dona dei. sons aquariorum
autem est donorum. fontem aquae
decedat. cuius deiderum amplectimur.
donec ad deum pueniam. Qui dona dixi pte
deum non amant. hi quasi aquas. et non
fontem deiderunt. Simum. autem bo-
num ideo plurali nomine sonum exprin-
tit. quia lucet in se unum sit omnium. nam
ergo bonorum impo conatur. Vnius soni
quia unificat. unus sons qua indecens
plicetur. Ieo siue certus deiderat. qua
neustatis defectum reparare coepit. Sed
distructus deiderum ut crebat. Si qd omnis
mora deideranti longa est excludat. quando
veniam. quando pueniam. quando apparebo
ante faciem domini non ut uidar. sed ut
uidet incepit. quem prius missis non
uidebam. sed hoc nunc deiderari potest. ha-
beri non potest. Quod & interius. Fuerunt
michi lacrimæ meæ pates die ac nocte. par-

car dolens. requiram flatus. uocabo suspiris.
lacrimæ nutritient deiderum. donec pientia
hacte affectum. flebo qd ab eo deido fido qd
me qd amo. Non amo plemente tristitiae deiderum
futuram beatitudinem. Irriguum signis
qua deo. dexta anima mea ad deum forte-
num. Irriguum inferius qua dicitur in
ubi et deus tuus. hoc ad pretem plemente inferi-
am prout. qd obprobria malorum sustineo. qd
terram felicitatem non amo. Ciqua me
impudente felicitate deiderum absque
medio non habere multum dicunt.
His qd infestationib; factus uader copiet.
Si mihi adsum pugnaciam reuerius. et qualis si-
prensis uite pugnaciam considerans reuise
me. vix castigatio quis. Hoc ueritas sum.
Quantam transibo. ptabernaculum ad do-
minum. i. plaborem ad regnum. Quasi dicit.
Cum depreximus inq' molestia constans
sum. qualis si pueniam inq' conditio infor-
mat non sum. Hunc autem recordans sum
quidem potest. pueniam adveniendum. qui pri-
noluerit equanimiter sustinet laborem.
Quia transibo ptabernaculum ad dominum.
Tabernaculum est pretens' gloria. domi-
nalis patria. Itabernaculo locis e. quia
ex ea fidem mita mansio et non potest. Ille
suum transibo. plorom tabernaculum. sum
locum tabernaculum. ut in confiditate auditer
de fide. abeat timor pte. do in locum in fu-
dem rectum non solum tenere inceptum sed
utq' infinitum in ptabernacum. Ita exire de
de labore certaminis. quia nimabile est tabe-
rnaculum. et multa tam meo fulgore compla-
uitas. C' qd ptabernaculum ad dominum.
i. plaborem ad regnum transibit et agnou.
do animam meam iam agnitus etra me
non effido. Sicut angusta anima confit-
te. sic leuia diffin dicit. Q' quisq' g'meb;
transitoris letari appetit. extra se animam
suum effundit. Qui uero terrena omnia uana
et considerans. securus inconscientia bona

grediuntur quicquid hic mala se amittat etiam
etiam. Supradicta ante anima effundit. qd
pro contemplatione guidium in amore
vindictoris dilatur. Scum anima mala se
effundit ut statim animalitas que exterior
est delectationem amat constitutam. quam
minus quisque fidelis mala rationis corriger
debet dicens. Quare tu es anima mala
quare doles te perdere. qd non potes retinere.
Quare conturbans me. quia est priuilegium affec
tum coniunctus sum. mala turbatione
ego interturbatus esse non possum. Spota mala
et simile pro eo transitorias delectationes
spontaenae pmaioribus postmodum
ipsi videntur consupercari. Quidam vero
confessio illa. Cui adoratus facio qd spes
tunc laudabo illius et confidabo illo qd
dubitandum non est. quia ipse est dulcissime
malius mei. i. similitudinis mea. homo
est deus meus. non est dubitandum. quoniam mor
alis pmaiorum exercentur tribuat. quem
psalme moralium assumptio morale
confat. qui pro nobis mala mortem pati
voluerunt. multorumq; nobis mala fini
donabit quod potest facere. quia deus est
nec denudat. eis dubites qui prob
homo factus est. nec de potestate qd deus est.
Atque ipsum anima mea perturbata est.
Quo anima mala conturbatur ad me soli
refunditur. qd quia nisi pmaiorum peccata
cum precellit. carnis corruptio si est.
videlicet eius corruptio ad meam conturbationem
miser restringitur. quia semper culpa pmaiorum
cum corruptio oneratur. vel atque ipsum
et mala ipso. quia et si forte conturbationem
non mutemur. ipsa can sic conditionis cor
ruptionis conturbatur. huc exteriora incertitudo
peccati definiunt. ipsatamen uicia exenti
me corruptione extra conturbant. Quis ergo
ad hibentia sunt remedia contra recidiva pe
ccata. Baptizari iterum non possum. nam
mala baptizatus contra cotidianam peccata

contaminari fontem lacrimarum habamus. et
friscum baptizari. pmaiorum paucam. nam
pmaiorum ppenitentiam. Sequitur gnos
gia primi baptizatus impenitentia. sicut
populum stolidum pdesertum gradiente natum
de peccato. ut quotiens mihus inter decato
peccatum arcessimus. p penitentiam resi
ciamur. Quia gnostice anima mala ad nos ma
ximos conturbant. memorie dei finis de
terram iordani. ut. Nam adhuc remissionem
queramus impenitentia. quam olim acce
pimus in aqua. tanto siuoculus quanto nos
ipsius sacramenta signatos et cognoscamus.
Quid enim pmaiorum rectus acceptus quia
baptizatus. et quid pteritam iordanis nisi hu
mana natura abita fonte baptizatus?
De terra qd iordanis memoria dei finis quando
eandem ablutionem querimus impenitentia.
quam iam olim meminimus nos ab eo acc
pse magis. Sequitur. Et hermoni amon
te modico. Subauditur memorie dei finis her
monium interpretatur anathematizatio.
Subapostolo autem diabolum cum omnibus
spiritibus et pomis suis anathematizamus.
ex quo conformes facti amembis diaboli
separata sumus. Homo et pmaiorum aro
do separatus. Et hermonis plures.
modicis pmaillitare. Quando magis per
penitentiam adeo iuritum dona ppteratu
amissa requirimus. quasi de medico monte
hermoni eius memoria sum. qd sic olim nos
diabolos separatus. ex ppteratu exaltatus.
sequitur conformatio xpi tempatos
meminimus. De terra iordanis ei memoria
sumus quando a candens naturam quam p
paucam baptizatus ppterato abluimus. p pen
itentiam nunc ablueritdam offerimus. De mo
dico monte hermoni eius memoria sumus.
quando preciamur dona iuritum cum hu
militate nobis restituimus. que ptes nos ab eo
accepte meminimus? Quod utrumque memo
ria dicatur quia hoc terato peccamus. quod

pruis accepisse nos recordamur. Et nescire
de peccare. quia ab his absum mno-
rit. i. iudicium damnationis ad confir-
mationem suam ad dicit iudicium morta-
litas. Si undemus utrum qd pmo homini
peccata iniurias es morem. credamus z
utrum. et quod peccantibus nunc. et impecato
presentibus iniurias damnationem. Ab his
g. i. iudicium damnationis. ab his sum ioz
iudicium mortalitatis mrocat. quia hoc
illud confirmat. vel iudicium ignis futurum.
iudicium aque pretium. Vel nouum te-
stamentum quo penitentiam precepit.
ad hoc confirmationem uetus testamentum
adducit. vel ab his diuinis sapientibz mno-
rit. ab his sum conscientie humanz. quia deus
qui p sapientiam suam occulta nostra fideli-
liter percurat. eadem pfa conscientia nostra
accusat et condemnat. Ac qd uobis
necessarium est eis nmo misericordia peccen-
do querere. in cuius iudicio tuis alienis si
quartatur. quia sua quisque conscientia accu-
sante condempnatur. Hoc autem totum
ubi cognominis? Innoce cataractarum
marum. i. msermone predicatorum tuorum.
Qui predicatoris idem curaret dicens. qd
psumiam doctrinam stellarabz; cordis humani
terram infunditur. Innoce cataractarum
andimus. quod sicut omnia causa non sicut
impeccantibus; communio mortis. namque qd
causa non est impecato pseuerantibus; commu-
natio damnationis. Quomodo autem semper
quod antiqua communio causa si fuerit?
Omnes iam exponimus didicimus. quam
unius utrum fuerit quod peccante homini
omni communio est deus. Quomodo didicimus?
Omnia ex culpa tua. scilicet tui super me tran-
scerunt. Sicut uolumina undarum super
naufragium alia post alia transirent et ob-
rurunt. donec conquassatum et confactum
deorsum demergant. sic pene expassiones
utrum huinus super hominem mortalem aliq

203
203
atq; aliq; conquassantes et confringentes per-
transirent. et tandem deficienter inspi-
dam mortis demergunt. scilicet tui comu-
nis et cordianus penitentes excedens exercent
et singulares auctoritate que nec ecclesi
omnibz nec esdem semper euangelium. Omnes
et aliq; talique ob. Qd g. pfa iudicium ta. que es-
timatio suum iudicium pormota. Cedito possum
illam evadere dum ad hunc tempus super est
nec est potest. Quoniam tuis si recipitur pe-
nitentia tua. Scio. qd inde mandauit deus
misericordiam suam. Observanda deinde qd pecca-
tum hominis insipiens utra punire. ne ger-
nam damnationem homo evader possit.
hanc g. misericordiam deus p predicatoris homini
mandat. ut presentis mortalitatis mltitudo
agnoscens. pliberatione sua futura libenter
tas penitentes suscipiat. Hanc autem mi-
sericordiam idem inde hoc est insipiente
mandat. quia homo nimis patet animo
insipore quecumq; mltitudo possum de-
militate tribulationis audire. Sequitur siue
alia translatio haberet nocte declarant. sub-
auditur ipsam misericordiam. Quod enim inde
nos insipiat de mltitudo huius comitis
interiori uerbo docuit. hoc immo deinde in mltitudo
tale p singularis quadam tribulationes ex-
culo declarant. Qualis enim insipitu parci-
re fructus sic sati innocentia. cum impenitenti
etiam una non immiquam quam necessari
fint tribulationes ostendit. Quos g. inde man-
dat insipere declarat. quia qd uerbo dicit. ex-
culo compaginatur. Vel siue alia translatio
habet. Inde mandauit deus misericordiam suam.
et nocte caritatem ei. Quod sic intelligi potest.
Olandantur. hoc est punitas suos peccatores
salutem uertitatis punitis misericordiam suam.
qd nos demiserit huius utrum libertate inde
cum caritas utrum germe pulsantibus mor-
taliatis illuciferent. video interim in nocte
utrum huius mandauit caritatem eius. lau-
dem suam. ut si insipitu die et misericordiam

pepero volumus. in prefesta adueritate
ab eis laude non recedamus. Dignum est eni-
us in gloria sua proprium cum habere
volumus. minora hinc misera iustum pre-
dicemus. Quia ergo peccatumus. quod flagellum
sufficiemus. quia expiationem expectamus.
impeccato confitamur. in manu culparum. infra
gello laudemus eius iustitiam. interprone
sporum eius misericordiam. Apud me oratio
ymaginatur. deo utique mea. in correctione. di-
cam deo suscepimus misericordiam. in correctione.
Apud me oratio inserito. in abscondito. Ideo
abscondito. quod per am. non hominibus; sed deo
soli placere concupisco. Deo utique mea. quod dum
me fors flagellando iustificat. minus ini-
ficando aspirat. Dicam deo iustitio cum sus-
cepimus agnoscere fucus. scurus dicam. suscep-
to mens es quod in dubio confundaris. ab hac
dicitur non presumo. vel in presenti dicam.
predicamus deprimitione quam habeo iam
impe. quam quasi factum teneo. quod facien-
dam sine dubitatione expecto. Quare obli-
vis es mea. Amatus amans et patens ad
diversa rapitur. nunc deprimitione gloriat.
nunc de dilatione conqueritur. sime se det-
lectum propter pondus voulacionis. nunc
se suscepimus propter fiduciam deprimitionis.
Quare oblivis es mea. Parvulus deditas
patet amata iustitio. et quoniam ad omnia nota
respondet. de oblinione causatur. Cument
etiam mala que patitur. Quare tristis mea.
et ne in delectu supflua tristitia. dum affligit
me mique minima. et quod sepe plus gauden-
tium quam tristandum est in afflictione corpo-
ris. exaggerat causam adiungens etiam de-
trimenta iuratos. dum constringunt ossa
mea. iurutes destruuntur. Postremo sum
mam malversationem minicorum. expro-
brauerunt ih. q. r. m. inimici mei. In quo
non minus leditur. sed tota societas punitam
obfuscatur. Hec omnia patior. dum incedo.
1. dum iuria recta gradiendo perficio. Vbi

occulte meritum minuit. dum se ebona agen-
ten mala parentem dicit. *Iudicame deus
& discerne causam meam. d. g. non sc.*

Aliud est indicium scilicet causam. aliud
scinditum retributum. Bonum ergo qui
imperfici inter malos sunt. nam et in causa
is una non sunt castra ut deinde punitum
causam discernat. et si nichil. quatenus nos
salubriter retributio indicat. si per causam
in manu hic agnoscit non sc. discernat. Quia tu
es fortitudine mea. Ideo pro te ab eis separari possem
quod cum omnium malicie grauerit potest.
non tamen ab eorum sociari mea suspiciam
et fiduciam in eorum meritorum distingui. Sed
differtur quod patitur. ideo clamatur. Quare
me appulisti? Entre lucernam et cuci-
tatem tuam. Psidem illumina. percuti
fidem remittere. Illuminando misericordias
reinvenient uterque. Ipsi duo deliquerunt
me amalis misericordia. et induxerunt ab bona via.
Quae bona? immortem. in tabernacula. In
mortem ductus sum psidem. In tabernacula
ductus sum poponitem. In tribu ad altare
policitionem. In mortem ut alta ardorem.
In tabernacula ut fons faciem. Ad altare
ut nesciolo. O mens et tabernacula. de
preterita. altare de finitu ubi plena caritas.
et deo art. in tribu. ut immoler et contemplari
ad altare. 1. ad deum qui letat et uerant
mem. et bene uiuentem letat. uerant
ten enim non letat s; comitatis. de dei
qui letat. 1. m. Si exterior homo noster uetus
corruptus; s; interior ille homo noster de-
dictus renouatur. Caro enim nostra que
per mortem dissoluta. impresentia uita non re-
nouatur. Siquidem autem uiuentem suam in
ihac uita renouare incipit quando per agnem
dei uirum. renovans desideria uerant
deponit. Deus ergo non uerant in manu s;
uiuentem letat. quod quatuor agis car-
fors arcerunt. tantumq; mens interius
spiritu gaudio consolatur. Ideo inquit. confit-

204
204
Dolor meus thara. Quia tu leugam in uictus
ssiuicatus. non gaudium carnis s; sp̄c
diliges. sed ergo carnem affligam. ita uadabo
remissionem carnis. Conta quos qua am
malitas murmurat. ipse tam incepundo ca
ngit. Quare tristes es anima mea. **D**ecl
mali sentiens p̄as atra tua.

Tu uenies in homine uiam nobis pecem
plum flauum. tabula uia quequio
boni in nobis est p̄missionem deducisti.
Vd seminas m̄as. p̄ pleras celabofas mas
mas iniquib; prius scđin carnem ambula
minus. ana tua bona declinasti. i. remouisti
qua amplius pillars non curritus postulā
in maria directus sumus. **H**umiliata est m
pudore anima nostra. i. m. t. noster noster.

Doloris sunt cogitationes nunc. terra
ancen prauia deideria. Bene autem
tuus anima impuluer humilitur. ac deū
natur conglutinatur inter ea. quia nisi p̄ nos
anima trans se cogitans. subducet. neq̄ q̄n
carnem deideria immunda obligant. Sed
qua prima anima uariantur. minicur. post
modum caro ad immunditiam glimatur.

Sp̄cos sona p̄s
Homini. retrudo op̄is. diffusa est
grā in labi tuis. partas predicationis. Prop
terea benedix te deus in eternum. felicitas
retribuimus. Primum benedix. ad hō. posta
benedix. ppter hoc. ad hoc. intemp. ppter
hoc ingenerat. ad hoc benedix ut bonum
pſciantur. ppter hoc benedix ut bonum re
numeraretur. **V**is in meo enus non com
monuebitur. **A**diuuab̄e can. d. m. dulicu.

Bata cuncta qui regem habet. deum qua
cum fors bella p̄tetur. pax eius natus
non concubatur. sed ille quirebat habet an
nam in memore dei solitam. ut quecumq;
fores molestie p̄stuprare. tamen usq; ad silen
tum interne quietes non irrumperat. q; deū
qui pacis amator ē cor turbatum inhabere
non potest. Sed quia tam pacificam habet.

- oner deus non inuenit in ipso eam facient.
adiuuab̄e can deus marie dulicu. O amē tem
petue. dulicu. in luce. O amē. q; roncor in
opacitatebus. dulicu. quia p̄tēbus opa
rebet. Adiuuab̄e uolentia. quia nemo inui
tus bonum facit. Adiuuab̄e ematorem. ac edifi
cat ematorem. requiebet inuenit. exigit
cunctatem. **V**enite & uidete opa domini
que possunt prodigia super terram.

Venite inquit cunctae opa domini.
Primum enim. posta inde vos
cum in trebris ches. ibi opa domini uide
non potest. Venite & adiuvet inuidet per
incum. que huc feci milie. Vide opa domini.
Quae opa domi. Nisi celo. non. Sicut deū
celo posuit res in terram. Primum enim deū
deū feci. deū quo malo trā de celo n̄ agit.
p̄gredit. & hec quia terra fuit ab operari
uidet posuisse. nec terra in deū. ininde
alio homines nūcuntur. Sunt quidam alia
que non de celo sed de terra p̄dant. & deū
quae seem. aiternis super terram posuit. non
dicens ei s; in deū. non terram p̄a pro
mens s; reclamans. Que sunt ista opa domini?
Domine audiu audiū. t. t. c. o. t. i. e.
in medio dum in animalium cognoscens. Quo
modo posta sup̄ terram? Verbum caro fū
et e habuitate in nob̄. Quonodo proviga.
Parvulus natus et nob̄. filius datus et
nob̄. inob̄is. n. c. atomabilis. d. f. p. f. s. p. p.
Sup̄ terram posta sunt. quia terram copacem
componunt. proga sunt quia uenturi sili
guo portendunt. p̄digia sunt. quia pater
fūtū seculi. Sup̄ terram posta sunt. quia
principes pacis. Austerens bella. pacificans
hominem. uirtus & exuta. terram carnis do
mino amm̄ utq; subiacens. Arcum
conteret. & confinget armā. neritans & ma
chinationes diabolii ad nichilans. Sunt com
bunt igni. dura corda. molles igne s̄tandi.
Quib; patentes & pace plena redditā. cōhorta
teria uoc̄. sequuntur. quia omnes uolumari